MS5050 面板型多参数在线分析仪
将专业变得简单，让简单更加专业
产品特点：
• 复合余氯 / 二氧化氯电极，实现一根探头输出余氯、二氧化氯、pH 及温度四个参数值。
• 复合余氯 / 二氧化氯电极，针对不同的应用场景，可自由切换余氯与二氧化氯测量。
• 氯电极采用黄金材质，更稳定。
• 电极内置温度和 pH 双参数补偿，采用精密算法，降低温度和流速对余氯、pH 值的影响。电极实现系统无膜无填充液；
在饮用水工况下使用，维护量低。

• ORP 探头：基于铂金电极和参比电极的复合电极结构，用于水中氧化还原能力的准确测量；
• 电导率：石墨四电极测量原理，并内置 PT100 温度补偿，可实现大范围（0-100 mS/cm）电导率的准确测量。
订购信息
MS5050配件耗材订购信息：
MS5050.01P 多参数在线分析仪 ，余氯，PH, 温度，浊度
MS5050.01P.EC  多参数在线分析仪，余氯 ，PH, 温度，浊度，电导
MS5050.01P.ORP  多参数在线分析仪 ，余氯 ，PH, 温度，浊度,  ORP
MS5050.01P.O.E 多参数在线分析仪 ，余氯 ，PH, 温度，浊度,  电导，ORP
MS5050.02P   多参数在线分析仪 ，二氧化氯，PH, 温度，浊度
MS5050.02P.EC 多参数在线分析仪 ，二氧化氯，PH, 温度，浊度， 电导
MS5050.02P.ORP 多参数在线分析仪 ，二氧化氯 ，PH, 温度，浊度，ORP
MS5050.02P.O.E 多参数在线分析仪 ，二氧化氯，PH, 温度，浊度,  电导，ORP
R43PRO01  在线式余氯复合探头
R43PRO02  在线式二氧化氯复合探头
R43PRO03  在线式超低浊度探头
R43SLEEC  在线式电导率探头组件